
ZARZĄDZENIE Nr 34 
 

 MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 22 maja 2014 r.  
 

w sprawie ustalenia zasad i trybu delegowania pracowników jako przedstawicieli 
Kuratora do prac w komisjach konkursowych wyłaniających kandydatów  

na stanowiska dyrektorów szkół i placówek 
 
 

Na podstawie § 16 pkt 1 w związku z § 21 ust. 2 pkt 22 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza 
się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Delegowanie pracowników wydziału/delegatury jako przedstawicieli Kuratora do prac 

w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora  
szkoły/placówki następuje po przekazaniu Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty lub 
upoważnionemu Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty listy nazwisk 
przedstawicieli Kuratora do prac w komisji konkursowej i uzyskaniu akceptacji. 

 
2. Dyrektor wydziału/delegatury może zaproponować Kuratorowi lub upoważnionemu 

Wicekuratorowi listę nazwisk pracowników, spośród których, po uzyskaniu akceptacji,  
deleguje wybrane osoby do prac w poszczególnych komisjach konkursowych.   

 
3. W przypadku, gdy kandydatem na stanowisko dyrektora szkoły/placówki jest 

pracownik wydziału/delegatury lub członek jego rodziny, pracowników Kuratorium  
do prac w komisji konkursowej, po uzyskaniu stosownej informacji od dyrektora 
właściwego wydziału/delegatury, wyznacza Mazowiecki Kurator Oświaty.  

 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 
§ 3. Traci moc:  

1) zarządzenie Nr 62 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 lipca 2010 r.  
w sprawie ustalenia zasad i trybu wykonywania niektórych zadań przez 
Delegatury Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
 

2) zarządzenie Nr 8 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 12 lutego 2014 r.  
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad i trybu wykonywania 
niektórych zadań przez Delegatury Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/delegatur. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 
 


